Allergénes des produits Quick

Valable a partir du 26-03-2024 - France
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NOS BURGERS
Supréme ClassiQ [ ] [ ] O [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] O
Supréme Onion beef (***) O [ ] (@] [ ] [ ] [ ] @) [ ] @)
Supréme Chicken Spicy (@] o O [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] O O
Supréme Bacon - bacon de poulet (**) O [ ] o [ ] [ ] [ ] (@] ° O
Quick’n Toast - bacon de poulet (**) [ ] O O [ ] (@] [ ] [ ] [ ] O
Quick’n Toast crispy onion (***) [ ] O O [ ] @] [ ] [ ] o (@]
Long Bacon - bacon de poulet (**) O O O [} O [} O [ ] O
Long Beef (***) o O o [ ] o [ ] O [} O
Long Chicken [ ] O (@] [ ] o [ ] [ ] [ ] O (@]
Long Fish o [ ] o [ ] (@] [ ] o [} [ ] O
Giant / Giant Max / Méga Giant O ©] (@] [ ] (@] [ ] o [ ] o
ClassiQ Crispy Onion O [ (@] [ ] (@] [ ] o [ ] o
Double cheeseburger (*) (@] [ O [ ] @] [ ] [ ] (@] (@]
Burger Snack Charal (**) [ ] [ ] [ ] [ ) [ ]
NOS WRAPS
Wrap Giant Veggie @) O @) [ ] @) [} (@) (] O @)
Wrap Cheese et Bacon - Bacon de poulet (**) [} O O [} O [} [} [ ] O O
NOS PETITS BURGERS
Cheeseburger (@] ([ ] (@] [ ] (@] [ ] [ ] O O
Junior Giant O O ©] ® ©] ® O ® O
ANIMATIONS TEMPS FORTS
ClassiQ Crispy Onion beef O [ ] O [} O [ ] O [} O
ClassiQ Spicy beef O O O [J O O [} [} O
ClassiQ Crispy Onion chicken O [ ] (©] [ ] o [ ] o [ ] (©]
ClassiQ Spicy chicken O O O [ J ©) o [ J [ ©)
NOS FRITES & RUSTIQUE
Frites O O O O O
Rustiques

--------------

Salade Méditeranéenne Chicken Dips

Salade Méditeranéenne Fish’N Dips O . o . O 0
Salade Méditeranéenne Cheesy Rolls o @] o [ ] o [ ] o [ ] O O
Salade Irresistible Chicken Dips o o [ ] [ ] [ ] (@] O O O
Salade Irresistible Fish’N Dips o [ ] [ ] o [ ] O [ ]
Salade Irrésistible Cheesy Rolls o o [ ] [ ] o [ ] (@] [ ] O O

Petite Salade
Tomatoes
Carottes

NOS FINGER FOOD

Cheesy Rolls

La Quick BOX (Cheesy Rolls, Chicken Dips, Chicken Wings)
Chicken Dips

Chicken Wings

Fish ‘'n Dips

NOS SAUCES ET SUPPLEMENTS
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NOS SAUCES SALADES

Sauce au vinaigre balsamique [ ]
Sauce fromage blanc ciboulette [} . [} [}

Cup Kiri
--------------

Cup Sauce Barbecue

Cup Sauce Curry/Mango [ [} . [
Cup Sauce Hot Salsa [ ]

Cup Sauce Tartare (]

Cup Sauce Giant [ J

Dosette Mayo [ ] [ [

Dosette Ketchup Heinz [ ]

Dosette Tomate Basilic

[ J [ J [ J [ J
| NossuppLEMENTS |
[ ] [ ] [ ]

Supplément sauce Spicy
Supplément Cheddar [

quick fr

L'information sur les 14 allergénes majeures a déclaration obligatoire est établie sur la base des informations de nos fournisseurs sur la composition de leurs produits (présence+ traces d‘allergénes).
Lors des étapes de fabrication en restaurant, nous ne pouvons exclure le risque d'une présence accidentelle (contamination croisée) d'autres allergénes :
¢ Certains de nos produits contiennent ou peuvent contenir des fruits a coques/traces de fruits a coques, des arachides/traces d'arachides, des mollusques et/ou crustacés / traces de mollusques et/ou crustacés,

® Par ailleurs, les produits frits a base de poulet, de fromage et de poisson peuvent étre cuits dans les mémes friteuses.
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NOS BOISSONS FROIDES

Biére Heineken canette
Badoit Verte

Volvic
Coca/ Coca Cola sans sucres / Coca Cola Cherry (*) / Sprite / Fanta

Tropico / Fuzetea (*)

NOS BOISSONS CHAUDES

Espresso, Café, Thé O
Mocha, Chocolat, Cappuccino [ ] O
Latte [ ]

NOS DESSERTS GLACES

Cornet Softy nature (Créme glacée + cornet) ‘ ‘ O ‘ ‘ ‘ O ‘ [ ) ‘ ‘ [ ] ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ [ )
Softy CARAMEL (Créme glacée + nappag | + noi lisées) O [ O [ O
Softy FRAISE (Créme glacée + nappage fraise + noisettes camélisées) O [ @) [ O
Softy CHOCO (Créme glacée + nappage choco + noisettes camélisées) O [} O [} [}
Grand Softy Gourmand CARAMEL (NEesge semelcomsgcke - e vt o oo 2 o
Grand Softy Gourmand FRAISE LNaplpage f;iaisi:e++crér:ne glacée + c!':e.rr!e f?uenée o ° 1) PY 1)

O [ ] (@] [ ] [ ]

(Nappage chocolat + créme glacée + créme fouettée
Grand Softy Gourmand CHOCO + nappage chocolat + noisettes caramélisées)

MIX MANIA SNICKERS (Créme glacée + napy | + toppi ickers) [ ) O [} [} O [ J
MIX MANIA M&M's Choco (Créme glacée - nappage choco - topping M&M's) (@] O O [} [}
MIX MANIA OREO CREME (Créme glacée + nappage chocolat + topping Oréo Créme) (@] O [ J [ J [ J
MIX MANIA DAIM (Creme glacée + nappage chocolat + topping Daim) O [ o [ ] [ ]

Milk-Shake Caramel au beurre salé
Milk-Shake Fraise

Milk-Shake Chocolat

Milk-Shake Vanille

O O O O
O O O O
O O O O
® 6 00
o O O O

Milk-shake Gourmand Caramel S_N::lel‘;;l: caramélli:ées')' Iea3mel : O [ (@) [ (@)
Milk-Shake Gourmand Fraise a_'v::Lk;I;ftl;es ir:::fngl?:ézg)age fraise + créme fouettée O [} O [ J O
Milk-shake Gourmand Chocolat  (Minehake chocolat + nappage chocolat + creme o e © ° °
Milk-Shake Gourmand Vanille (Milkshake vanille + nay hocolat + créme f (@] [} O [ J [

+ noisettes caramélisées)

Churros O (0] o (0] [ ] O [ ] O O (@] O O
Fondant chocolat (@] [ ] [ ] [ ] [ ]
Trio mini Beignets Chocolat [ ] [ ] [ ] [ ] ([ ]
Cookie Trois Choco o [ ] [ ] [ ) [ ]
Bigott Choco [ ] [ ] O [ ] [ ] [ ]
Muffin Choco Banane (@] [ ] (@] [ ] [ ] [ ]
Donut Sucré (*) O [ ] [ ] O [ ]
Qarré donut sucré (pré-emballé) (*) O [ ] [} O O [}
Qarré donut éclats de chocolat au lait (pré-emballé) (*) O [ ] [ ] O O [}

AUTRES DESSERTS
Funny Fruit

Danonino (*)

Gourde Compote
NOS SUPPLEMENTS

Créme fouettée [ ]

quick.fr

L'information sur les 14 allergénes majeures a déclaration obligatoire est établie sur la base des informations de nos fournisseurs sur la composition de leurs produits (présence+ traces d‘allergénes).
Lors des étapes de fabrication en restaurant, nous ne pouvons exclure le risque d'une présence accidentelle (contamination croisée) d'autres allergénes :

¢ Certains de nos produits contiennent ou peuvent contenir des fruits a coques/traces de fruits a coques, des arachides/traces d'arachides, des mollusques et/ou crustacés / traces de mollusques et/ou crustacés,
® Par ailleurs, les produits frits a base de poulet, de fromage et de poisson peuvent étre cuits dans les mémes friteuses.



